
Ders Bilgi Formu
Ders Adı Kodu Yerel Kredi AKTS Ders

(saat/hafta)
Uygulama
(saat/hafta)

Laboratuar
(saat/hafta)

Tasarım Kuramları GRA4330 2 2 2 0 0

Önkoşullar Yok

Yarıyıl Güz, Bahar

Dersin Dili Türkçe
Dersin Seviyesi Lisans Seviyesi
Ders Kategorisi Genel Kültür Dersleri
Dersin Veriliş Şekli Yüz yüze

Dersi Sunan Akademik Birim Sanat Bölümü
Dersin Koordinatörü Kader SÜRMELİ
Dersi Veren(ler)
Asistan(lar)ı

Dersin Amacı Tasarımın temel kavramlarını, yöntemlerini ve teorilerini öğretmek ve tasarım
düşüncesini geliştirme becerilerini artırmak, tasarım projelerinde disiplinler arası
işbirliği yapabilmelerini sağlamak.

Dersin İçeriği Tasarım kuramlarının dayandığı teorik ve pratik örnekler ve uygulamalar.
Opsiyonel Program
Bileşenleri

Yok

Ders Öğrenim Çıktıları
1 Tasarım kuramları dersi, öğrencilere tasarımın temel kavramlarını, yöntemlerini ve teorilerini öğretir ve

tasarım sürecini yönetme ve değerlendirme becerilerini geliştirir.
2 Ders, eleştirel düşünme becerilerini geliştirmeyi ve tasarım projelerinde disiplinler arası işbirliği yapabilme

yeteneğini kazanmayı amaçlar.
3 Tasarım kuramları dersi, tasarımın farklı disiplinlerde nasıl uygulandığını ve disiplinler arasındaki ilişkileri

anlamak için gerekli araçları öğrencilere sunar.
4 Ders, tasarımın sürdürülebilirlik, etik ve kültürel boyutlarına odaklanarak öğrencilerin bu konulara ilişkin

farkındalığını artırır.
5 Tasarım kuramları dersi, öğrencilerin tasarım düşüncesini geliştirme becerilerini ve yaratıcılık kapasitelerini

artırarak ileri seviyede tasarım becerileri kazanmalarını ve tasarım alanında başarılı olmak için gereken
donanıma sahip olmalarını sağlar.

Haftalık Konular ve İlgili Ön Hazırlık Çalışmaları
Hafta Konular Ön Hazırlık

1
2
3
4
5
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6
7
8 Midterm 1 / Practice or Review
9

10
11
12
13
14
15
16 Final

Değerlendirme Sistemi
Etkinlikler Sayı Katkı Payı
Devam/Katılım
Laboratuar
Uygulama
Arazi Çalışması
Derse Özgü Staj
Küçük Sınavlar/Stüdyo Kritiği
Ödev
Sunum/Jüri
Projeler
Seminer/Workshop
Ara Sınavlar
Final

Dönem İçi Çalışmaların Başarı Notuna Katkısı 0
Final Sınavının Başarı Notuna Katkısı

TOPLAM 0

AKTS İşyükü Tablosu
Etkinlikler Sayı Süresi (Saat) Toplam İşyükü
Ders Saati
Laboratuar
Uygulama
Arazi Çalışması
Sınıf Dışı Ders Çalışması
Derse Özgü Staj
Ödev
Küçük Sınavlar/Stüdyo Kritiği
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Projeler
Sunum / Seminer
Ara Sınavlar (Sınav Süresi + Sınav Hazırlık Süresi)
Final (Sınav Süresi + Sınav Hazırlık Süresi)

Toplam İşyükü 0
Toplam İşyükü / 30(s) 0.00

AKTS Kredisi 0

Diğer Notlar Yok
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